
Įgyvendintas projektas 

 

Ignalinos mieste, Geležinkelio gatvėje prie autobusų stoties ir prie Sporto ir pramogų 

centro, pastatyti išvaizdūs informaciniai stendai, kuriuose pateikiamas žemėlapis, svarbiausia 

informacija apie  Ignalinos rajoną, lankytinas vietas, taip pat yra nuorodos į svarbiausius mieste 

esančius objektus (muziejų, paplūdimį, miesto aikštę, sporto centrą ir kt.). Ignalina pristatoma 

kaip turizmo, sporto ir poilsio kraštas. Tokie patys, saulės baterija apšviečiami stendai pastatyti ir 

Strigailiškyje, Dūkšte, Tverečiuje, Didžiasalyje, Kazitiškyje. Šie darbai atlikti įgyvendinant ES 

lėšomis remiamą projektą „Turizmo informacinės infrastruktūros plėtra Utenos, Ignalinos, 

Zarasų rajonų ir Visagino savivaldybėse“. 

Ignalinos rajono savivaldybės administracija šiame projekte dalyvauja partnerio 

teisėmis. Projekto vykdytojas – Utenos rajono savivaldybės administracija, projekto partneriai – 

Ignalinos, Zarasų rajonų ir Visagino savivaldybių administracijos.  Projekto vertė yra daugiau nei 

250 tūkst. eurų, Ignalinos rajono savivaldybei tenkanti dalis  – apie 70 tūkst. eurų. 

Projektu siekiama prisidėti prie turizmo informacinės infrastruktūros plėtros Utenos 

regione ir padidinti keliautojų informuotumą apie regioniniuose maršrutuose esančias viešąsias 

lankytinas vietas. Šiam tikslui įsigyta ir Utenos rajone įrengti 7, Ignalinos rajone – 7, Zarasų 

rajone – 7, Visagino savivaldybėje – 6 daugiavariantinio turinio informaciniai lauko stendai. 

Tikimasi, kad naujomis ženklinimo priemonėmis sustiprintas informavimas apie viešąsias 

lankytinas vietas paskatins vietos gyventojus geriau pažinti savo kraštą, didins keliautojų 

pasitenkinimą kelionėmis ir Utenos regiono patrauklumą turizmo srityje, o tai sudarys prielaidas 

keliautojų srautų augimui. 

Pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato 

kaitos“ įgyvendinimo priemonę Nr. 05.4.1-LVPA-R-821 „Savivaldybes jungiančių turizmo trasų 

ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra“ pateiktam projektui įgyvendinti skirta 

252.717,32 Eur Europos regioninės plėtros fondo lėšų. 
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